赣州市2022年9月-12月占用耕地的临时用地审批情况公示

赣州市占用耕地的临时用地审批情况公示表

根据《自然资源部关于规范临时用地管理的通知》（自然资规〔2021〕2号）、《自然资源部办公厅关于临时用地信息填报有关工作的通知 》（自然资办函〔2022〕285号）等

文件精神，现将赣州市2批涉及占用耕地的临时用地审批情况公示如下：

序号 项目名称 项目地点 申请单位 涉及权属单位

申请情况 批准情况

申请面积（公顷）

申请用途 批准日期 批复文号

批准面积（公顷）
使用年限

（批准之

日起算）
申请总面

积
占用耕地

占用永久

基本农田

批准总面

积
占用耕地

占用永久

基本农田

1

遂川至大余高速

公路新建工程项

目上犹至大余段

主体工程B3标段

（第四批）临时

用地

崇义县横水

镇上营村

中铁大桥局

集团有限公

司

崇义县横水镇

上营村村委会
0.1814 0.1110 0 施工便道 2022/12/2

赣市自然资字

〔2022〕180号
0.1814 0.1110 0 三年

2

遂川至大余高速

公路新建工程项

目上犹至大余段

主体工程B4标段

（第四批）临时

用地

崇义县铅厂

镇稳下村、

铅厂村

江西省交通

工程集团有

限公司

崇义县铅厂镇

稳下村、铅厂

村村委会

1.2778 0.6209 0.2815

施工便道、

弃渣场、材

料堆场

2022/12/30
赣市自然资字

〔2022〕188号
1.2778 0.6209 0.2815 三年

合 计 1.4592 0.7319 0.2815 1.4592 0.7319 0.2815

若对本次临时用地审批有异议者，请于公示之日起七日内向赣州市自然资源局举报，举报电话：0797-5553258。

特此公示

赣州市自然资源局

2023年2月7日